



CARLO CONTE

CONSULENTE FINANZIARIO

PROFILO

Consulente finanziario con esperienza ultraventennale. Ho lavorato come dipendente per una grande impresa assicuratrice ed una piccola banca, molto radicata nel territorio. Cerco da sempre di aiutare i miei clienti a raggiungere i loro obiettivi di vita.

INTERESSI

Rotariano dal 1997.

Tiratore agonista per il TSN Mantova, ho conseguito 5 titoli italiani, individuali e di squadra in diverse specialità.

CONTATTI

carloconte1103@gmail.com

carlo.conte@allianzbankfa.it

348 3346734

0376 327348

Abitazione Via Mazzini 14

Ufficio Via Grazioli 10

MANTOVA 46100

ESPERIENZA

CONSULENTE FINANZIARIO ALLIANZBANK FA MANTOVA

2002 - IN CORSO

PROMOTORE FINANZIARIO COMMERZBANK AMI MANTOVA

2000 - 2002

PROMOTORE FINANZIARIO BANCA FIDEURAM MANTOVA

1997 - 2000

Dopo aver sostenuto l'esame Consob (delibera n.10871 06/08/1997) da lavoratore autonomo mi occupo di consulenza e pianificazione finanziaria, assicurativa e previdenziale a clientela privata. Attraverso l'educazione finanziaria, aiuto e sostengo i clienti a realizzare i loro obiettivi.

IMPIEGATO ADDETTO AI SERVIZI ESECUTIVI CASSA RURALE ED ARTIGIANA CASTEL GOFFREDO

1992 - 1997

La mia attività è fornire servizi bancari a clientela privata e ad aziende di un distretto industriale (calzaturifici) in un istituto a forte spirito cooperativo.

ISPETTORE DI PRODUZIONE ASSICURAZIONI GENERALI MANTOVA

1990 - 1992

Come dipendente della direzione centrale inizio a rilevare analisi e bisogni assicurativi-previdenziali della clientela privata.

ISTRUZIONE

LAUREANDO IN SOCIOLOGIA UNIVERSITÀ DI URBINO "CARLO BO"

OTTOBRE 2020

TESI "IL MICROCREDITO NELLA CRISI DEL CAPITALISMO"

DIPLOMA DI MATURITÀ CLASSICA

LICEO CLASSICO VIRGILIO MANTOVA

LUGLIO 1983 CON LA VOTAZIONE DI 52/60

COMPETENZE

Appassionato di analisi tecnica dei mercati finanziari ho conseguito nel maggio 2018 il Diploma di analista tecnico di I livello presso la Società Italiana Analisi Tecnica con la votazione di 109/120.